LIÊN ĐOÀN LĐ TP. CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ

    Số:        /KH-CĐCS
                                Cần Thơ, ngày 26 tháng 02 năm 2022
 KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thi trưng bày món ăn dân gian nhân kỷ niệm 112 năm
Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, 1982 năm Cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
- Tổ chức hoạt động chào mừng kỷ niệm 112 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, 1982 năm Cuộc khởi nghĩa Hai Bà Trưng.

- Tôn vinh các giá trị ẩm thực truyền thống của dân tộc Việt Nam, của vùng miền Tây Nam Bộ.
- Tạo không khí vui tươi và sân chơi lành mạnh và cơ hội giao lưu cho viên chức giữa các đơn vị trong Trường.
II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: lúc 8 giờ 00 ngày 06/3/2022 (Chủ Nhật)
- Địa điểm:  Sảnh trước của Hội trường A
III. THỂ LỆ CUỘC THI:
- Mỗi tổ công đoàn cử 01 đội gồm 3 thành viên, trong đó có ít nhất 01 nam (có thể đăng ký theo hình thức liên đơn vị).
- Thực hiện trưng bày 01 món ăn dân gian (món mặn hoặc bánh ngọt) với số lượng chuẩn bị cho 10 người ăn.
- Nguyên liệu được chuẩn bị tại nhà. Công đoạn trưng bày sản phẩm được thực hiện tại Hội thi trong thời gian 60 phút.
- Sản phẩm được trưng bày trên 01 bàn kèm theo tên của tổ Công đoàn, tên món ăn.
- Mỗi đội cử 01 thành viên giới thiệu về món ăn và trả lời các câu hỏi của Ban Giám khảo (nếu có).
- Các đội tự vệ sinh khu vực của mình trước khi ra về.
IV. BAN TỔ CHỨC VÀ BAN GIÁM KHẢO
* Ban tổ chức
1. Đ/c Nguyễn Chí Hiếu, Phó Chủ tịch CĐCS, Trưởng ban;

2. Đ/c Ngô Uyên Phương, Trưởng Ban Nữ công; Phó Trưởng ban;
3. Đ/c Đặng Thị Hồng Nhung, Ủy Viên Ban chấp hành; Thành viên;

4. Đ/c Phạm Thị Bích Ngân, Ủy viên Ban Chấp hành; Thành viên;
5. Đ/c Đặng Trung Tín, Tổ trưởng Công đoàn, Thành viên;
6. Đ/c Vi Nhật Bình; Tổ trưởng Công đoàn, Thành viên;
* Ban Giám khảo:
1. Đ/c Nguyễn Thị Yên Chi; Trưởng ban

2. Đ/c Nguyễn Chí Hiếu; Thành viên
3. Đ/c Nguyễn Lê Hoa Tuyết, Thư ký.
V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

- Đ/c Nguyễn Chí Hiếu: Trình kế hoạch cho Đảng ủy - Ban Giám hiệu, kiểm tra, giám sát việc thực hiện kế hoạch.

- Đ/c Ngô Uyên Phương: Lập kế hoạch trình Ban Ban Thường vụ CĐCS.

- Đ/c Đặng Thị Hồng Nhung: Thiết kế Banner Hội thi.
- Đ/c Phạm Thị Bích Ngân: Kiểm tra công tác chuẩn bị tại khu vực Hội thi.

- Đ/c Tạ Thành Nam: Tổng hợp danh sách đăng ký tham gia của các đơn vị.
- Đ/c Vi Nhật Bình và Đ/c Đặng Trung Tín:  huy động sinh viên giúp hỗ trợ công tác tổ chức: xếp bàn ghế tại khu vực Hội thi.
VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo phân công trong kế hoạch.

Các Tổ trưởng Công đoàn phổ biến kế hoạch đến toàn thể viên chức của đơn vị; gửi danh sách đăng ký thành viên tham gia và tên món ăn dự thi cho Đ/c Tạ Thành Nam đến ngày 03/3/2022; nhậnkinh phí dự thi vào sáng thứ Sáu ngày 04/3/2022.
Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh cần liên hệ Ban Tổ chức để được giải quyết./.

Đảng ủy

BTV. CĐCS

TM. Ban Nữ công

      Trưởng ban

Ngô Uyên Phương
1